
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان:

گروههایپزشکیهمدانبه3منطقهمرزیاعزامشدهاند
وجود 40 درصد بیمه شده غیر بومی در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس دانشــگاه 
علوم پزشــکی همــدان از اعــزام گروه های 
پزشکی همدان به سه منطقه مرزی کشور برای 
پیوند  زائران خبر داد و گفت:  به  خدمات رسانی 
کبد تا دو ســال آینده در استان همدان انجام 

می شود.
ســید حبیب ا... موســوی بهار اظهار کــرد: گروه 
پزشــکی اعزام شــده به جنوب کشــور در چند شب 

گذشته دچار حادثه شدند.
وی با اشــاره بــه اینکه در این حادثــه پنج نفر از 
پرستاران خانم آسیب دیده اند، افزود: حال یکی از این 

پرستاران چندان مساعد نیست.
موســوی بهار با بیان اینکه چندین گروه دانشــگاه 
علوم پزشــکی در حال خدمات رســانی در سه منطقه 
مرزی هستند، عنوان کرد: گروه هایی نیز در استان به 

زائران خدمات ارائه می کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان تأکید کرد: از 
دیگر قدم های برداشته شده در حوزه بهداشت و درمان 
اســتان اقدام برای پیوند کبد در طی یک تا دو ســال 

آینده است.
موسوی بهار با اشاره به اینکه از افتخارات بیمارستان 
شهید بهشتی پذیرش دانشجویان از کشورهای خارجی 

است، افزود: بیش از 20 دانشجو در این مجموعه برای 
دکترا تا فوق تخصص به امر تحصیل پرداخته اند.

وی عنوان کرد: پزشکان و کارکنان به طور متوسط 
حــدود 10 ماه از کارانه خود را دریافت نکرده اند اما با 

این وجود با عشق به مردم خدمات رسانی می کنند.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی همدان با تأکید بر 
اینکــه 40 درصد از افراد که پرونده بیمه در اســتان 
همدان تشــکیل داده انــد همدانی نیســتند، افزود: 
خدمات پزشکی مطلوب اســتان سبب شده است که 
مردم دیگر اســتان ها به دلیل این خدمات خود را در 

همدان بیمه کنند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان:

آغاز فعالیت موکب حضرت فاطمه الزهرا)س( اوقاف همدان در کربلا
هگمتانه، گروه خبــر همدان: مدیرکل اوقاف و 
امور خیریه اســتان همدان از آغاز فعالیت موکب 
حضرت فاطمه الزهرا)س( در کربلای معلی خبر داد.
حجت الاســام محمد کاروند در گفتگویی عنوان 
کــرد: اداره کل اوقــاف و امور خیریه اســتان همدان 
همزمان با ایام اربعین حســینی نســبت به راه اندازی 
موکب خدمات رسان در شهر کربای معلی اقدام کرده 
و در کنار خدمات رســانی به زائران اربعین حســینی 
اجرای برنامه های فرهنگــی نیز در اولویت این موکب 

قرار دارد.

وی اضافه کرد: موکــب حضرت فاطمه الزهرا)س( 
استان همدان با توزیع روزانه 12 هزار غذا و هم چنین 
بیش از 12 هزار میان وعده غذایی و هم چنین توزیع 
بسته های فرهنگی متنوع برای قشرهای مختلف مردم 
از جمله کودکان، نوجوانان، جوانان و زائران غیر ایرانی 
تاش می کند و امســال حضــوری متفاوت تر در این 

عرصه خواهد داشت.
حجــت الاســام کاروند گفــت: در موکب فاطمه 
الزهرا)س( اســتان همــدان مبلغــان روحانی اعزامی 
از مرکز اعزام مبلغ ســازمان اوقاف کشــور در زمینه 

پاسخگویی به مسائل شرعی و معرفت افزایی کودکان 
و جوانــان، اجرای برنامه های مختلــف فرهنگی برای 
زائران غیــر ایرانی به زبان هــای مختلف و هم چنین 

برپایی نمایشگاه به فعالیت خواهند پرداخت.
حجت الاسام کاروند با اشــاره به توزیع 11 هزار 
جفــت کفــش از محل نیــات مرتبط بــا موقوفات و 
کمک های یکی از خیــران در این زمینه افزود: توزیع 
این محوله در حال انجام اســت و این کفش ها در بین 
زائران مستمند مراسم عظیم اربعین حسینی در شهر 

کربای معلی توزیع خواهد شد.


